

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ หลังคาคลุมสนาม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านม่วง

แบบ ปร. 4

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 11.00 เมตร ความยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

วันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสกัดพื้นคอนกรีตหนา 0.12 เมตร	18.00	ตร.ม.	-	-	100.00	1,800.00	1,800.00	
2	ดินซุด	15.60	ลบ.ม.	148.00	2,308.80	-	-	2,308.80	
3	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	64.38	กก.	22.71	1,462.07	4.10	263.96	1,726.03	
4	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	19.96	กก.	21.56	430.34	4.10	81.84	512.17	
5	เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	364.08	กก.	22.47	8,180.88	3.30	1,201.46	9,382.34	
6	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	59.35	890.25	-	-	890.25	
7	ไม้แบบ	9.60	ตร.ม.	704.05	6,758.88	133.00	1,276.80	8,035.68	
8	คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.	6.48	ลบ.ม.	1,962.62	12,717.78	398.00	2,579.04	15,296.82	
9	คอนกรีตหยาบ	0.60	ลบ.ม.	1,869.15	1,121.49	398.00	238.80	1,360.29	
10	ทรายหยาบ	0.60	ลบ.ม.	429.91	257.95	99.00	59.40	317.35	
11	เหล็กกล่อง 150x150x4.5 มม.	6.00	ท่อน	2,670.00	16,020.00	1,209.00	7,254.00	23,274.00	
12	เหล็กกล่อง 125x75x20x3.2 มม.	33.00	ท่อน	1,544.00	50,952.00	702.00	23,166.00	74,118.00	
13	เหล็กกล่อง 100x50x20x2.0 มม.	36.00	ท่อน	594.00	21,384.00	278.00	10,008.00	31,392.00	
14	เหล็ก C-150x50x20x3.2 มม.	44.00	เส้น	873.00	38,412.00	406.00	17,864.00	56,276.00	
15	Pate 200x300 หนา 6 มม	32.00	แผ่น	80.00	2,560.00	30.00	960.00	3,520.00	
16	Bolt ขนาด Ø 19 มม.	32.00	ตัว	20.00	640.00	10.00	320.00	960.00	
17	J- Bolt ขนาด Ø 19 มม. ยาว 500 มม	32.00	ตัว	90.00	2,880.00	15.00	480.00	3,360.00	
18	สีกันสนิม	165.00	ตร.ม.	35.00	5,775.00	35.00	5,775.00	11,550.00	
19	สีน้ำมัน	165.00	ตร.ม.	30.00	4,950.00	35.00	5,775.00	10,725.00	
20	หลังคาเหล็กกรีดลอน หนา 0.40 มม.	276.00	ตร.ม.	260.00	71,760.00	80.00	22,080.00	93,840.00	
21	ครอบหลังคา	43.00	ม.	260.00	11,180.00	50.00	2,150.00	13,330.00	
22	รางน้ำสังกะสี เบอร์ 28 กว้าง 5 นิ้ว	34.00	ม.	300.00	10,200.00	25.00	850.00	11,050.00	
23	ท่อรับน้ำฝน เบอร์ 28 ขนาด Ø 4 นิ้ว	20.00	ม.	350.00	7,000.00	25.00	500.00	7,500.00	
	รวมค่าวัสดุ							382,524.73	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลที่ 38/2561

..... ประธานกรรมการ
(นายพลาธิป ไวยเวทย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง
..... กรรมการ
(นายกฤษณ์ ประเสริฐหล้า)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
..... กรรมการ

เห็นชอบ
(นายวิลาส สีละพันธ์)
ปลัดเทศบาล
อนุมัติ
(นายวิลาส สีละพันธ์)